



I/S Prinsessegade Fredericia

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 42396125

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2024

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I/S Prinsessegade Fredericia

Sønderhøj 8, 3.

8260 Viby J

CVR-nr.: 42396125

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Bo Helligsøe, JECA ApS

Christian Gersdorff Stenbjerre, NEDDI ApS

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 272 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		321.639	75.223
Af- og nedskrivninger		0	(10.223)
Driftsresultat		321.639	65.000
Andre finansielle indtægter		0	247.911
Andre finansielle omkostninger		(49.250)	(43.354)
Årets resultat		272.389	269.557
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		900.000	0
Overført resultat		(627.611)	269.557
Resultatdisponering		272.389	269.557

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		0	1.518.128
Materielle aktiver	1	0	1.518.128
Anlægsaktiver		0	1.518.128
Andre tilgodehavender		0	44.630
Tilgodehavender		0	44.630
Likvide beholdninger		13.658	37.916
Omsætningsaktiver		13.658	82.546
Aktiver		13.658	1.600.674

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		320.000	320.000
Overført overskud eller underskud		(344.792)	282.819
Egenkapital		(24.792)	602.819
Gæld til realkreditinstitutter		0	894.875
Langfristede gældsforpligtelser		0	894.875
Gæld til realkreditinstitutter		0	21.428
Deposita		0	27.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.700	31.758
Gæld til associerede virksomheder		30.750	10.750
Anden gæld		0	6.878
Kortfristede gældsforpligtelser		38.450	102.980
Gældsforpligtelser		38.450	997.855
Passiver		13.658	1.600.674

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	320.000	282.819	0	602.819
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(627.611)	900.000	272.389
Egenkapital ultimo	320.000	(344.792)	0	(24.792)

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.533.406
Afgange	(1.533.406)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(15.278)
Tilbageførsel ved afgange	15.278
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
